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Tabela pér kushtet e zhvillimit pér ¢do nén-njési

Kodi i nénnjésisé A2 1 A2 2 AS1 1 ARI 1 AR3 1 INTI 1 INT1 2 INTI 3 INTI 4
Kategori A.Banim A.Banim AS.Arsim SHA.Aktivitete Shoq & | SHA.Aktivitete Shoq & |INT.Infrastrukture INT.Infrastrukture INT.Infrastrukture INT.Infrastrukture it Kufiriizonés B A1_Banim
Argetimi Argetimi Transporti Transporti Transporti Transporti s . . ; e
Nenkategori A2-Banim dhe Sher- | A2-Banim dhe Sher- | ASI-Arsim Parashkollor | AR1_ Hapésira Publike | AR3-Aktivitete Sportive | INT1-Infrastrukture | INT1-Infrastrukture | INT1-Infrastrukture | INT1-Infrastrukture i B A2_Banim dhe shérbime
bime bime Rrugore Rrugore Rrugore Rrugore = ; - %
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor 8 dtues popem B T NG o
Funksion Al-Banim / 11075 m*- | Al-Banim / 12320 AS1-1.Cerdhe / 984 m*> | AR1_ Hapésira Publike | AR3-4.Terren sportiv/ | INT1-6. Rrugé lokale | INT1-6. Rrugé lokale | INT1-6. Rrugé lokale | INT1-6. Rrugeé lokale " Rrugé ekzistuese AS1_ Arsim parashkollor
Shérbime 200 m? m? - Shérbime / 840 /432 m? 1034 m (F) 1573 m? (F) 1700 m (F) 841 m? (F) 536 m? o
m’ - Biblioteke / 340 " Rrugé propozim AS3_ Arsim i mesém
m’ - Sallé polivalente / _
260 m2 --- Vija e kuge e ndértimit I AR2_Aktivitete kulturore
1 39 2 2 : # : G 5 4
Ksht 40 38 25 - - . s i 7 B Kufijté e nénnjésive _ AR3_Aktivitete sportive
Kshp 60 62 30 - - - - - -
Lartesia_Kate/Metra 5.5/19 6/20 28 . : - : : : e uprecs
Perdorime_te_Lejuara/te Ndaluara/te Kushtezuara | sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores sipas Rregullores
Nr_Banoresh 424 480 - - - - - - -
Nr Familje 106 120 - - - B B - -
Dendesia 0.07 0.07 = E = - - =
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